РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МОГАРИФ БУЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК
п.г.т.Уруссу №222 18 августа 2020г.

Об утверждении плана мероприятий
по реализации Концепции преподавания
учебного предмета «Основы безопасности
жизнедеятельности» в общеобразовательных
учреждениях на 2020-2024годы

Во исполнение пункта 1.1. плана мероприятий по реализации
Концепции преподавания учебного предмета «Основы безопасности
жизнедеятельности» в образовательных организациях Российской
Федерации, реализующих основные общеобразовательные программы, на
2020 - 2024 годы, утвержденной на заседании Коллегии Министерства
просвещения Российской Федерации 24 декабря 2018 года, утверждённого
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 25 ноября
2019 г. № 635 «Об утверждении плана мероприятий по реализации
Концепции преподавания учебного предмета «Основы безопасности
жизнедеятельности» в образовательных организациях Российской
Федерации, реализующих основные общеобразовательные программы, на
2020 - 2024 годы, утвержденной на заседании Коллегии Министерства
просвещения Российской Федерации 24 декабря 2018 года»,
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации
Концепции преподавания учебного предмета «Основы безопасности
жизнедеятельности» в общеобразовательных учреждениях на 2020-2024 годы
(далее - План мероприятий).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
- обеспечить выполнение Плана мероприятий;
- ежегодно представлять отчет о выполнении Плана мероприятий в

МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального р айона Республики Т атарстан».

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:

- обеспечить выполнение Плана мероприятий, утвержденного
настоящим приказом.

- довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника по учебно-методической работе.

Начальник Г.М.Гилязева